

نابود باد جنگ: مرگ بر
خمینی؛
زنده باد صلح و آزادی

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

۱۰ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

دوره ۴ - سال اول
شماره ۸ بهمن ۳۳

سازماندهی جنبش کارگری

طی ماههای گذشته جنبش کارگری ایران اوج ناز و
گرفته است. این جنبش هم از نظر وسعت و هم
از نظر عمق رشد قابل توجهی داشته است.
نگاهی به تعداد اعتصابات در کارخانه های مختلف
و شرکت وسیع کارگران در این اعتصابات و وسعت
این جنبش را نشان میدهد. شعاری از مهر بین
اعتصابات که در ماههای گذشته به وجود پیوست توسط
کارگران کارخانجات کاناداد رای، ایران ناسیونال،
ماشین سازی اراک، تراکتور سازی تبریز، سر
سرخه، فولاد مبارکه و از همه مهمتر کارخانه
دوب آهن اصفهان صورت گرفته. طرح خواسته های
که بنحوی نشان دهند فقدان هرگونه تسویه
نسبت به رژیم در بین کارگران است و نیز طرح شعار
آزادی زندانیان کارگر که در مقابل دستگیریهایی
رژیم صورت می گرفت و نیز دست یابی کارگران به
اشکال نهی از سازماندهی که در شرایط سرکوب
و خفقان قدرت عملکرد دارد، نشان دهنده عمق
این جنبش است. این جنبش اعتصابی در کسلی
صدها حرکت اعتراضی کم کاری و اشکال دیگر
مبارزه کارگران نشان دهنده بیداری طبقه کارگر
ایران بمثابة پیشتر مبارزه ضد امپریالیسم -
دولتاریک مردم ایران است. این حرکات را بجز
اگر با تکیه به شرایط سرکوب ماشینی مورد
تجربه و تحقیر فراردهیم، خود بزرگی شرایط کنونی
جامه ما و این مساله که خود ما تسلیم رژیم
نشده و انقلاب ادامه دارد را بوضوح آشکار میسازد.
متقابلاً رژیم ولایت فقیه نیز در رابطه با این جنبش
عملیات و عملیتهای مختلف توسل میدهد، اند انقلاب
حاکم میکوشد این جنبش عظیم را بهر نحوی شد
سرکوب نموده و با آنرا با عقب نشینی مانی موقتاً
ساکت نماید. سران رژیم پارها و جنیت خود را از
این اعتصابات با جعلاتی از قبیل خرابکاری آمریکا،
عناصر معزای منافقین و ابراز داشته اند. در

رابطه با جنبش کارگری نحوه برخورد رژیم
عموماً سرکوب است، اما مواردی از جنبش نیز
در رابطه با جنبش کارگری وجود داشته که نشان
دهنده عجز و توانایی رژیم و نیز قدرت جنبش کارگری
است. صور مثال رژیم که در اعتصاب کاناداد رای
با زبان ننگه صحبت کرد، در مورد دوب آهن تن
به عقب نشینی داد. اعتصاب دوب آهن که بیشتر
از ده هزار اعتصاب کنند فرادری میگزوست،
کیفیت جدیدی در جنبش اعتصابی طبقه کارگری
دهی که اگر چه هنوز به نقطه عطفی در جنبش
طبقه کارگر تبدیل نشده ولی در پیوسته رشد
جنبش کارگری نقش برجستای داشت. طبقه کارگر
که بار سنگین مخارج جنگ و سرکوب را بر دوش و سوا
خود احساس می کند، طبقه کارگر که بیشتر از هر
طبقه و قشر دیگر در رابطه با رژیم خمینی تحت فشار
سرکوب و دستار قرار دارد، با ماههای استوار در
جنبش سرکوبی رژیم حاکم و استعمار صلح و
آزادی میسر میسرود و جنبش اعتصابی کارگران دوب
آهن تنها نمونه درخشان این جنبش عظیم است.
این جنبش نیز آن پس از جنبش توده های
افسر و سرکوب اعتراضی مردم در امجدیه توسط
ترین شکل در میان توده های مردم دختر و تهر تهریه
و تحلیل مردم عادی قرار گرفت دارای خصوصیات
برجسته زیر بود.
الف - همبستگی و اظهار همبستگی کارگران
بعضی از کارخانجات و نیز گستردگی و نحوه وصل
خود کارگران در این مورد، خود مردم اخبار این
همبستگی را معمولاً با شایع بزرگ بسیار پخش
می کردند. این مساله انعکاس برین العنسی
سیعی را بدنیال داشت.
ب - طرح شدن تلخو بعضی خواسته های
سیاسی.
بقیه در صفحه ۲

امپریالیسم آمریکا و مساله ایران

در شماره ۶ نبرد خلق، سیاست آمریکا را کماز زبان
خانم هانتز بیان شد. بعد تشریح نمودیم ما که تقسیم
نه تفسیر و تفسیرهای خانم هانتز ناشی از بی اصلاحی
اوست. بلکه از یک خواست پرمباد به برای امپریالیسم
سرخه می گیرد. نکته خود هانتز هم می دانند
که در حکومت کنونی وجود "مانروها" همانقدر
مخبره است که مثلاً کسی از وجود کمونیست هادر
حکومت آمریکا صحبت کند. اما خانم هانتز بر اساس
سیاست امپریالیسم آمریکا باید این خط مشی را تشریح
کند، زیرا برای وابسته بودن ایران به آمریکا راهی
جز این نمی باشد. برای اینکه باز هم با این سیاست
آشنا شویم، ادامه صاحب را چاپ می کنیم.
خبرنگار - در ماههای گذشته شاید همه رسانهای
گذشته، همیشه مسئله ترویزم، مسئله هواپیما
ریانی، مسئله نفتی و آنچه به سفارت آمریکا در
بیروت در کل جاهای دیگر با نام جمهوری اسلامی
همراه بوده، آیا واقعاً فکر می کنید بین جمهوری
بقیه در صفحه ۵

موضع مادر رابطه با رگیری بین کومله و حزب دموکرات کردستان

- نظریه اینکه سازمان چریکهای فدائی خلق
ایران - پیرو برنامه (هویت) بعنوان یک سازمان
انقلابی مسئول مخالفه و رگیری مسلحانه نیروهای
شربت نشده در جنبش بوده و در شرایطی که همه
این نیروها در مقابل یک دشمن اصلی و عده باید
مبارزه مسلحانه نمایند، شکل حل تضاد ما و اختلا
فات می مابین نیروهای شرکت کنند در جنبش
را مسالمت آمیز و غیر مسلحانه می داند.
بقیه در صفحه ۶

در این شماره:

- ★ بیان د تزارانی
- ★ بیانیه کانون مدزاتیک ایران (ان) هوادار شورای
ملی مقاومت در لوس آنجلس
- ★ خبری ریداد های تایچی
- ★ اخبار کوتاه
- ★ اطلاعیه دبیرخانه هیئت مرکزی ج. د. ک. ۱۰

خاطره جانبازان سیاهکل را گرامی میداریم

کانون حمایت از شورای ملی مقاومت شهر هامبورگ آلمان غربی در صفحه ۹
هامبورگ بهمن ماه ۱۳۶۳

پیام
بمناسبت
سالروز جمهوری خودمختار کردستان
- صفحه ۸

تظننامه تظاهرات و آکسیون های سراسری
بمناسبت بزرگداشت ۱۹ بهمن
بناد برادران مقاومت کور موسی حبابی و سید روح الله خاوری معاهد انتر برسر
- صفحه ۱

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنوشتی رژیم خمینی

سازماندهی

ح - عیب نشین حداقل مطلق رژیم در مقابل کارگران
انعکاس این حرکت در روحیات توده ها نیز ایجاد گستردگی داشت، بطوریکه در موارد متعددی کارگران و زحمتکشان در اربابان رضایتی در کوچه و خیابان گفته اند، مگر چه چیز ما کتر از کارگران د لب آهن است.

انعکاس این حرکت در بالا نیها ایجاد وحشت و ترس اربابان و طبقه های بسیار از وابستگان رژیم در محافل غیر رسمی اظهار کرده اند که در وب آهن مردم را بیرون کرد است - انعکاس این حرکت در بین نیروهای سیاسی نیز گسترده بود - بسیاری از کسانی که معتقد به قدر قدرتی رژیم بود مو میسخت تشریح می کردند می توان کرد با جمله توضیحی " در شرایط نسبی " پس از این اعتصاب و تشایح آن مجبور بعد اقل سکوت شدند - در بین نیروهای سیاسی، نیروهای رفرمیست (اعضا سابق جنبه متحد ارتجاع) در انعکاس این خیر و خصوصاً بزرگ کردن پیش از حد آن در سطح بین - انطالی، خود تعانی برای خود و اظهار وجود و نیز ماست مالی کردن کثافتکارهای سابق خود را نظر داشتند - نیروهای مقاومت نیز این جنبه های اعتصابی را برهانی بر اصالت اندیشه های خود و راه روش بزرگد - از طرف خود تلقی کردند - در میان بسیاری از نیروها اساساً بجز پخش غیر اعتصاب، برای خود رساندن در رابطه با جنبش کارگری بجز تعریف و تمجید کردن از آن ها کلیاتی در مورد اینکه باید کارگران را تر بینومنت شکل نمود و آنها را آگاه و سازمان داد قائل نشدند -

در گذشته کسانی بودند که وقتی صحبت از جنبش کارگری میشد، از ایجاد شوراها می هسانند شوراها ی پطرزبورگ یک نقطه کوتاه آمدند - آنها مرتب دم از کمیته عمل کارگری، استغراب جنبش کارگری و می زدند، اما مثل همه اپورتونیستهای دیگر در حته عمل، پای استدلالشان چوبین از کار در می آمد - جنبش اعتصابی کارگری در ماههای اخیر در رابطه با نیروهای سیاسی بنحو پارزی همه جهانات و خطوط کلی را بنمایند گذاشت - خط انقلابی، خط رفرمیستی، خط اپورتونیسم سند یکا ایستی در پوشش آثارشیم و

از این جهت مساله سازماندهی جنبش کارگری را باید یک باردیگر مورد تجزیه و تحلیل قرار دهیم - در مورد سازماندهی جنبش طبقه کارگر یک مساله اساسی وجود دارد که معمولاً اپورتونیستها با آن از روی آن می گذرند - خط مشی اپورتونیستی در پوشش های مختلف سعی در ایجاد جنبش کارگری در همان سطح اقتصادی دارد - مساله اساسی اینست که وظیفه اصلی کمونیست ها سازماندهی جنبش خود بنویسند طبقه کارگر نیست - می گوییم وظیفه اصلی، زیرا مساله سازماندهی جنبش اقتصادی طبقه کارگر و ارائه رهنمود در قبال

آن یکی از وظایف کمونیست است، اما آنکه مطلب در اینست که این وظیفه اصلی کمونیستها نیست - وظیفه اصلی کمونیست ها آگاه کردن و سازماندهی جنبش طبقه کارگر در جهت کسب قدرت سیاسی است - بد نیال این مساله است که مشخص میشود کانون اصلی این فعالیت و مرکز ثقل آن در کجا قرار دارد - نئین هنگامی که خط مشی اپورتونیستها را در مورد مساله قیام بررسی میگرد گوسرد نمود که آنچنین اپورتونیست ها از پاسخ بد ان طفره میروند اینست که مرکز ثقل فعالیت برای تربیت و تشکیل پرولتاریا در کجاست؟ وی سوال می کند آیا در شرایط انقلابی این مرکز ثقل در سدیکا ها و قرار دارد یا در قیام؟ نئین معتقد به قیام بعنوان مرکز ثقل تربیت و تشکیل پرولتاریا بود - نکته دومی که از نظر برحورد با جنبش طبقه کارگر دارای اهمیت بسیار است اینست که وقتی ما صحبت از سازماندهی جنبش طبقه کارگری کنیم، بهیچ وجه معنای سازماندهی خاص کارگری و وابسته سازمان ها حزب بخصوصی نیست - بزبان دیگر سازماندهی طبقه کارگر سازماندهی کارگران کمونیست نیست، بلکه سازماندهی کل طبقه کارگراست و از این جاست که تعاد ما فوق بین هتعمای کمونیستی یا تشکیل های عمومی طبقه کارگر مشخص میشود -

این مساله بخصوصی نیز برای بسیاری از نیروهای مدعی مارکسیسم در ایران روشن نشد است - بطوریکه مثلا کوهله، پس از تشکیل حزب به اصطلاح کمونیست وظیفه اصلی خود را اینگونه تعریف کرد که " حزب فمدا د نمود - و از این جهت جذب سربو پیشتر کارگران را به ضعف حزب وظیفه اصلی در رابطه با جنبش کارگری اعلام نمود - طبقه این حزب به اصطلاح کمونیست به سوال چگونگی سازماندهی کل طبقه کارگر پاسخی اپورتونیستی تر داد که در پایان مقاله بررسی خواهیم کرد - بهرحال این دو تشکر رابطه با سازماندهی جنبش طبقه کارگری بعنوان مبنای اساسی باید در نظر گرفته شود امر سازماندهی به این سوال پاسخ داد که مرکز ثقل سازماندهی کارگران در کجاست، در سدیکا ها، در انکسار سازمانی برای تدارک مایم (کمیته های مخفی مقاومت) در کارخانه های قیام در شوراها؟

پاسخ ما به سوال فوق، بستگی به شرایط خود و ستره کوی بدین نحو است که از یک طرف بحران انقلابی در جامعه، مساله تدارک قیام را در دستور کار قرار داد و از طرف دیگر این شرایط هنوز در حد نقطه قیام بلوغ نیافته است - بنابراین وظیفه پیشاهنگ انقلابی که واقعاً بنویسند خطی مجهز است اینست که کارگران را از یک طرف برای قیام و انقلاب آماده نماید و از طرف دیگر به آن اشکال سازمانی مبادرت ورزد که در شرایط سرکوب و اختناق امکان ادامه کار را برایش فراهم نمود مواز طرف دیگر قدرتش حول به ارگانهای قیام را دسترس باشد - در ایجاد خط مشی انحرافی و اپورتونیستی در جنبش طبقه کارگر عمل می کند - که اثری به ارجحان

شکل یا هم متفاوت است ولی مضمون اصلی هر دو اپورتونیسم راست یعنی عقب افتادن از شرایط جنبش مبارزه و جنبه سالی در مقابل جنبش خود بخود است سازمان انقلابی کارگران ایران (رافکارگر) در برابر سوال چگونگی سازماندهی جنبش طبقه کارگر بیشتر نهاد ایجاد " اتحادیه ها " را می دهد - در مقاله ای در راه کار شماره ۱ (مردم ۶۲) می - نهد - " بنظر ما سازماندهی اتحادیه ای از این جنبش اقتصاد و مناسب ترین و مستعد ترین سازماندهی برای تشکیل پرولتاریا در شرایط کنونی است - در اینجا رافکارگر با د تفاوت مهم روبرو میشود که معیونان در جهت حل آن بر خورده کمونیستی داشتند - تا صراحت اول آنست که اتحادیه تشکیل طبقاتی پرولتاریا در کشور ضرر منحل آنست و معیونان باید طبقی و همه گیر باشد و هر کسی به خوبی میدا که اگر چند دسته مخفی کارگری بنواهد خود را چنان نشین اتحادیه کند، کاری عیث انبام داده و اساساً این دیگر اتحادیه نخواهد بود - اتحادیه در یک شرایط مشخص از توارن قوای سیاسی بوجود میاید و در صورتی که جنبش کارگراست دارای سابقه مواصلات کار اتحادیه ای باشد، می تواند در شرایط اختناق و سرکوب نیز بجهت خود ادامه دهد - اما جنبش کارگری در میوه ما هنوز فاقد چنین اتحادیه هایی است در اینجا راه کارگر نامش اول خود را چنین حل می کند و می نهد که این مشکلها نه مطلقاً بلکه نسبتاً منفر هستند و طرق ایجاد این اتحادیه های اولیه پیشرو استود رنگول مخر خود می نهد - در اینجا تنگن اتحادیه با توجه به موازن نیروهای موجود، عموماً نمی تواند نقد و بیواسطه شروع شود " (رافکارگر شماره ۱)

طبقون اصلی رافکارگر اینست که باید اتحادیه تشکیل داد، زیرا اتحادیه مناسبترین تشکیل سازماندهی طبقه کارگر در این مرحله است چون این اتحادیه را در شرایط سرکوب نمیتوان تشکیل داد و اگر هم تشکیل نمود نسبتاً منفر است، پس برای تشکیل آن باید " هسته ها و اولیه پیشرو " ایجاد کرد - که این هسته های اولیه پیشرو " وظیفه سازماندهی مبارزات روزمره طبقه کارگر را بعهده بگیرند و در هیچ خود را در سطح اتحادیه ارتقا دهند البته راه کارگر نقطه شروع را اعلام می کند ولی در مورد قدم بعد، طبقاً سکوت بهترین پاسخ برای نیروهایی مثل راه کارگراست - در اینکه میتوان " هسته های اولیه پیشرو " تشکیل داد جای شکی نیست ولی آیا این تشکیل میتواند در نظر اتحادیه با هر قدر رسمیتی هم که داشته باشد، عمل نماید؟ بنظر ما کسانی که اینگونه فکر میکنند، همانها هستند که شکل های کارگری که در آسانه قیام بنساج شوراها " تشکیل ندادند و چیزی بیش از کمیته کنترل و نظارت کارگری " نبودند همان شوراها بودند - می دانستند و می دانند - اما تا صراحت در راه کارگر تنافسی اساسی تراست - زیرا راه کارگرم از آن دسته از نیروهاست که از یک طرف صحبت از شرایط

رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد اپورتونیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

← سازماندهی...

انقلابی و ساله سرنگونی بعنوان ساله اساسی موداند و از طرف دیگر بعلمت ماهیت اپورتونیستی- اثر قادر به پذیرش الزامات آن نیست. راه کارگر مثل بعضی از گروهها و احزاب دیگر در تبلیغات سیاسی و روزمره خود از سرنگونی رژیم حاکم صحبت میکند، ولی نمیگوید که وظیفه اصلی در این شرایط چیست؟ البته خود راه کارگر به این تناقض در رابطه با سازماندهی جنبش کارگری واقف است اما با یک استدلال سطحی و سطحی از روی این تناقض می گذرد و میگوید: "تأخیر بین دوره انقلابی بودن اینک سوو مرکز ثقل بودن جنبش اقتصاد از دیگر سو وجود ندارد. آنچه که بدان خصلت انقلابی میوه ده اینستکه مجموعه این خواستها و مطالبات، در چار و چوب وضعیت کنونی قابل تحقق نبوده و همین دلیل در پیرویه توسعه و انکشاف خود، با سرعت بقواست مستقیم سرنگونی تبدیل خواهد شد" (راه کارگر شماره ۱۰، فروردین ۶۳)

اینست استدلال نپرومانی که در رابطه با درک مارکسیسم، ادعای خنداش "دارند" دنیای "راه کارگر" دنیای غلشی است و همه چیز برای توجیه وضعیت منضم و معین، لحظهای را مکارگر تصویر می شود و هنگامی که بپیچد، بودن آن در اصل ثابت می شود، راه کارگر بسادگی از کنار آن می گذرد. راه کارگر بخاطر این تأخیر بین دوره انقلابی و مرکز ثقل بودن جنبش اقتصادی نمی بیند، که خواستهای این جنبش غیر قابل تحقق و با سرعت به خواست سرنگونی تبدیل میشود. البته اینکه میزان این سرعت چند راست برای خود راه کارگر هم روشن نیست اما اینکه مجموعه این خواستها قابل تحقق نیست، دلیلی بر انقلابی بودن (به معنی دقیق کلمه) این خواست هانیت، طبعاً ایسین جنبش را باید سازمان داد و مناسب ترین شکل سازمان آنهم (اگر شرایط آن باشد) سندیکاو اتحادیه است، ولی این بدین معنی نیست که چون مجموعه این خواستها و مطالبات، برآورد نمیشود این مبارزه خصلت انقلابی دارد. راه کارگر برای اینکه تئوری اپورتونیستی خود را ثابت کند هم الزامات شرایط انقلابی را نمی پذیرد و هم بدتر از آن است که تلاش کند لالی بی پایه به مبارزه خود بخودی خصلت انقلابی میدهد. بدتر از آنست که راه کارگر تئوری خود را حل می کند، در حالیکه برای جنبش کارگری هیچ رهنمود انقلابی ارائه نمی دهد. البته این تئوریهای پرتناقض در راه کارگر به طور پدید می شود تا رگی ندارد. و اگر چه جهت جنبش کارگری متوسط نمی شود ولی اشاره ای کوتاه برای درک سیستم راه کارگر لازم است مثلاً در شماره ۱۶ که معتقد است راه کارگر شعار درشت "بهرت به سوی ایجاد شوراها" منفی در کردستان در صفحه اول آن چاپ شد. است راه کارگر براد اینکه واحد های منفی مقاومت رانده برود مجبور میشود از پیکانهای منفی شوراها و منفی دفاع کند، معلوم نیست ایسین

شورای معنی چگونه شورا است، شاید حکومت شورائی راه کارگر هم از همین نوع شوراهاست. انحراف دوم در رابطه با سازماندهی جنبش کارگری توسط کومله و حزب به اصطلاح کمونیست نمایندگان می شود. دفتر سیاسی این حزب در تاریخ ۲۰/۸/۶۳ طی قطعنامه ای درباره "پایگاه موطاید پرولتاریا در انقلاب ایران" مهمترین وظیفه را نمود علی کردن حزب اعلام نمود. در این قطعنامه ضمن بر شردن یک سلسله وظایف برای کومنیستها، منجمله تبلیغ سازماندهی جنبش شوراها، پیمان با ارگان اعمال اراده مستقیم نمودن آموزش پرولتاریا برای رهبری جنبش در کراتید و... از یک ساله اساسی طفره می رود.

ایسین ساله اساسی شکل اصلی سازماندهی جنبش کارگری و مرکز ثقل این جنبش می باشد. پس از چندی کومله و حزب دست داشته او و جمع صومر کارگران را مناسب ترین شکل برای شکل پرولتاریا در این مرحله اعلام می کند و خلاصه شماره ۱۵ نشریه "کومنیست" بتاریخ ۳۰ آذر ۶۳ در مقاله "سیرت عملی ما در قبال مبارزات جاری کارگران" ایسین ساله توسط عهد تقوایی تئوریزه میشود.

نویسنده مقاله با بر شردن نقطه ضعف های جنبش کارگری و اینکه نباید در سطح موجود جنبش کارگری توقف نمود اعلام میدارد که "اساسی ترین وظیفه ما عبارتست از متحد و هماهنگ کردن مبارزات کارگران و تاسیس و تاسیس کردن آن از حالت "غشای عملی" و "توقیفی" جنبش از طریق تبلیغ و اشاعه پیگیری وسیع شمار "سازماندهی" و "تاسیس" جنبش کارگری و تعرضی داشته کومله اساسی در مسائل و خواستهای عمومی طبقه کارگری است (کومنیست شماره ۵ آذر ۶۳)

در واقع تا اینجا تئوریزه حزب به اصطلاح کومنیست هیچ وظیفه عملی در رابطه با سازماندهی طبقه کارگر در مقابل خود قرار نداده و نه ساله متحد و هماهنگ کردن مبارزات پراننده کارگران را در تبلیغ و اشاعه شعارها و مطالبات طبقاتی معینی میداند اما چند سطر بعد می نویسد "علاوه در رابطه با سازماندهی می شود، ای وضیر حزب می کارگران، تئوریزه تشکیل مجمع عمومی منظم بعنوان اولین گام محلی در راه ایجاد شوراها و واقعی کارگری در محله و فعالیت ما را در مجمع عمومی آن سازمانها ایجاد در کراتید و توده گیر است که تشکیل منظم آرم اکتون نیز در تقویت مبارزات جاری کارگران و ارتقای حضور و اهداف آن نقش تعیین کننده ای ایفا خواهد کرد" (همانجا) و قتر انسان این جملات را میخواند بیاد مثل معروف سنگ بزرگ علامت نزدن است می افتد، انسان باید خیلی از او هاج پرت باشد که این چنین تئوریزه صادر کنند، کومله و حزبیه اصطلاح کومنیست او می خواهد مجمع عمومی کارگران را بطور منظم تشکیل دهد و بالاتر از آن مجمع عمومی را اولین گام عملی در ایجاد شوراها و واقعی کارگری می داند. البته مجمع عمومی چه ربط مستقیمی به ساله شوراها دارد، اینکه

از دل این مجمع عمومی ممکن است سندیکا یا اتحادیه هم بیرون آید، ساله ای نیست که ذهن تئوریزه های کومله را مشغول کند آنها میخواهند بدو طریق و واقعاً کاری کنند، شوراها تشکیل دهند، سال آنرا این شوراها، پوراها از کارگر در آید برای کومله اهمیت ندارد. آنها میخواهند بنحوی تئوری های خود را از دیگران برتر نشان دهند از این جهت از مجمع عمومی "دفاع می کنند" و تازه در این شرایط مشخص، تشکیل شوراها را نیز از نظر دروند استناد، در شرایطی که مبارزات آنها هنوز آن نقاط ضعفی را در استند درابتدای مقاله تئوریزه "کومنیست" بدان اشاره میشود تئوریزه حزب به اصطلاح کومنیست چنین رهنمود میدهد: "حوزه ها باید اقدامات عملی معینی را در جهت مشکل ساختن مبارزات جاری کارگران و ایجاد تشکیل و تثبیت مجمع عمومی منظم و شوراها و واقعی و همچنین ایجاد کمیته های انحصار (آنجا که آسین مشخص در پیش است) در دستور کار خود قرار دهند" (همانجا)

با فاصله این سوال مطرح میشود که این اقدامات عملی معینی چیست؟ در واقع همین اقدامات عملی معینی "پاشنه آشیل" تئوریزه های کومله است زیرا آن هدفها و انگیزه کومله برای سازماندهی جنبش کارگری تعیین کرده، یعنی تشکیل و تثبیت مجمع عمومی منظم و شوراها و واقعی، هرگز در شرایط کنونی که مبارزات کارگران معطوف به قد رتیسوس و سرنوشت عریان قانسی می جریان دارد، امکان عملی نیست، پس اقدامات عملی مشخص "کومله" در عمل به اندیشه های ذهنی نامشخص و کلی تبدیل میشود یعنی کومله نیز در رابطه با سازماندهی جنبش کارگری هیچ اقدام موفقی نمیتواند انجام دهد.

برای هر تئوریزه مکتب مارکسیسم هم روشن است که شوراها و واقعی در پیرویه انکشاف مبارزه طبقاتی پرولتاریا و از درون این مبارزه در شرایطی که طبقه کارگر بعلمت قدرت حرکت عملی می کند شکل می گیرد. اینرا هر تئوریزه مکتب مارکسیسم می داند که صف اینک تبلیغ شوراها و وظیفه استولی اقدام جهت تحقق آن بشرطی که شرایط بر آن مهیا نباشد اقدام عملی عطا می شود و شوراها است در دوران سرکوب عریان یک کوه قتری بی نظیر است که افراد بی نظیر تئوریزه های کومله در چار آن می باشند. اگر تئوریزه این حزب به اصطلاح کومنیست تنها وظیفه عملی را مجمع عمومی کارگران می داند نمیتوان نسیم او را تئوریزه اپورتونیست معمولی یک روشنفکر دوران واقعیات موجد جنبش کارگری بنامم ولی هنگامی که از تشکیل و تثبیت شوراها و واقعی "دع" می زند، وظیفه حوزه های کومنیستی را انجام اقدامات معینی برای چنین کاری معین می کند، دیسکریک اپورتونیسم معمولی نیست، او در واقع طبعه ایسین شوراها عمل می کند، زیرا اگر فرض کنیم تبلیغ این حوزه های کومنیستی در بین کارگران تا بهر نزد داشته

تئوریزه در صفحه ۱

پرتوان باد جنبش طبقه کارگر پیش از مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران

اخبار کوتاه

عبدالرشاد هاشمی زنجانی نماینده ارجاع ارفردوس در جلسه ۳۰ دی ۶۳ مجلس صد خلقی گفت:

معدنی که میتواند اساس انقلاب اسلامی را مورد تهدید جدی قرار دهد و زمینه را برای رشد و توسعه دشمن انقلاب فراهم سازد، بیماری نشد باید اختلافات بین نیروهای مدافع انقلاب اسلامی و رشد انگ زدن و نیروی نیروهای مخلصین و انقلابی و حرکت های طبیعی و چینی است که ریشه سیاسی دارند الهی و اگر خدای ناکرد میادامه این وضع خطری متوجه این انقلاب مقدس و مظلوم گردد مگر طعمه نوظلمت های استکبار جهانی خواهد شد

مصطفی دالقد نمایند ما رجاع از میناد رجلسه ۲۷ دی ۶۳ مجلس صد خلقی گفت:

امروز منافقین مبارزه مسلحانه را موقتاً کنار گذاشتند و راه ایجاد تفاهت و نفوذ در صفوف مسلمین حزب الله مشغول ضربه زدن به بصوری اسلامی و مسلمین می باشند. وی سر به درگیری های مختلف ارتجاع در میناد و کشتن زدن شهسوار در میناد پیوسته باند های مخالف اشاره نمود و گفت: آیا با این نحوه برخورد امکان کار برای دیگران باقی میماند؟ آیا مسئولین نباید پارهای در ایس مورد بیاندیشند.....

وی سر ادامه داد که مردم از فوه فسانه می خواهند که در ساتلی از قبیل مسئله برخورد با شهسوار میناد باین کیفیت رست اقدامات جدی بعمل آورند. و بالاخره این نمایند ارجاع می گهد عدم چگیری این صاله از سوی مقامات مشول باعث گردید که اسنادار مجبور شود استان را ترک کند و بسیاری دیگر از مسئولین استان نیز تصمیم مشابهی اتخاذ نمایند و استقلال آنان ایست که باین وضع میوان انجام وظیفه نمود.

اخیراً رژیم خمینی تعدادی از تانک های ساخت شوروی را جهت تعمیر موتور به تعمیرگاهها ببرد (حدس زده میشود حدود ۶۰۰ تانک) و درصد است که موتور آنها را با موتور ماک ساخت امریکا عوض نماید. علت این امر اینست که در برآورد استعداد مانور یگان های زرهی تانک های شوروی گرم کنند (در صورتیکه همین تانکها با موتور ماک امکان تحرك بیشتری دارد. رژیم جنگ امروز چنین بجهز از این نظر، به واحد های زرهی کفایلیت مانور و برد مناسب دارند اهمیت فائل شده است.

اخیراً سپاه ارتجاع، پاسد از وظیفه می گیره تا با

محمولاً تعداد داوطلبین بسیار کم شد و میباید برای به سپاه مسئولین سهمیه میدهند، بدین ترتیب که مسئولان را فرجه کشتی کرد مهیک صف به ارتز و یک صف به سپاه می دهند. این امر طبقاً کیفیت سپاه نیز موتور واقع خواهد شد. اخیراً یک پاسد از وظیفه که البته خود شر داوطلب پاسداری بود گفته که ار پاسد اران وظیفه اعزامی به کردستان محدود سید، چهار صد نفر قرار برد ماند. از طرف دیگر استعفای از سپاه افزایش یافته و سپاه - ر این زمینه سخت گیری می کند و استعفا را قبول نمیکند. به یکنی از پاسد اران که در استعفای خود اصرار داشت گفتند باید تمام حقوق هائی که گرفتار پرسید می تا با استعفاقت موافقت شود.

در تعبیرات اخیر میانه در سازماندهی سپاه بوجود آمده، قدرت فرماندهی سپاه و اعمال کنترل بر نیروهای آن افزایش یافته است. سازماندهی تبلی ماقبل بوروازی، همیشه این امکان را بوجود میآورد که بدنه سپاه مسائل را به فرماندهان تمویل کند. بهمان قدرت باند های داخل بدنه کاهس پیدا کرده و فرماندهی سپاه در دست عده فلهلی کوه رابطه ارگانیک یاد ولت دارند مضمکر میسود.

عبدالعزیز زاده نماینده ارجاع از ارومیه در مجلس صد خلقی از وزیر اقتصاد و ارا رژیم (نمازی) در مورد مدیریت بانک استقلال ارومیه سوالی کرد. وی در توضیح این سوال مطرح کرد که سه نفر (اسامی آنها اعلام نمود) از مدیران بانک استان ارومیه با "تد انقلابیون" هستند و زیر د ولت صد خلقی به این نمایند جواب های بسی رطبی میدهند. در این موجه نمایند ارجاع عیبانی شد مومن صحبت عانی چنین میگوید:

حتی در جلسه بررسی برادرمان (اشاره به یکی دیگر از چهره های بلند پایه ارتجاع که احتمالاً منظورش معاون یا استاندار آذربایجان غربی باشد) گفت مراجعت کنید که در این جلسه کرد یا سنی لبا در این موجه مجلس مسج شده و داد و قبال نمایندگان ارجاع بلند صد خلقی می گفت آقا ما اعلام خطر می کنیم، وضع داره بحال سابق برسر میگرد. بهرحال پاسخ وزیر ارجاعی مورد قبول مجلس قرار نگرفت.

پس از افتضاد کسرتد قرارداد های تسلیحاتی و خرید اسلحه و مهمات رژیم خمینی از کسور اسرائیل و آمریکا در تاریخ ۲ بهمن ماه جاری در در ملاقاتی که فرمانده مسئولین ژاندارمری صد خلقی با خانه ای خائن انجام دادند.

خانه ای می گوید: امیدوارم بزودت چهارمندان از ۶۰ میلیتری رابه کشورهای دیگر جهان صادر کنیم.

در مطبوعات رژیم

هوز لباس زمستانی ما را ندادند!
وزارت بهداشتی پس از کشتن یکبار از فصل زمستان صورتی زمستانی نامرئانها را ندادند. با توجه به برای لوقی نماند هوا. تقاضا داریم هرچه زودتر لباسهای زمستانی را بدهند.
از کفن نامرئان های وزارت بهداشتی
کیشمار: ۲۴۱۰۲۱

تکلیف ما دانشجویان را روشن کنند
۷ دانشجوی صنعت دانشگاهی فنی و مهندسی همتیکه بنا بود خود را برای مرکز کشتی طری حکمی تکلیفدار روشن کند اما با وجود کشت پتصال هوز تکلیف ما را روشن نگردانده تقاضا داریم ما را از این بلا تکلیفی نجات دهند.
از کفن بلا تکلیفی
کیشمار: ۲۴۱۰۲۰

مواد اولیه رستوران دخانیات چه میشود؟
در شرایطی که بهترین مواد اولیه غیر گروت و مرغ حیره برای آشپزخانه دخانیات تهیه میشود. اما این مواد مرغ حیره پتفاله گروت و مواد ضایعی لازم است. با توجه به اینکه کارکنان دخانیات در شرایط بدی انواع نوزها کار می کنند و احتیاج به غذای سالم دارند تقاضا داریم این امر رسیدگی شود.
از کفن کارکنان دخانیات
کیشمار: ۲۴۱۰۲۰

شرکت مخابرات خسارتی که به ما وارد کرده است را از خود ما می خواهد!

به هیوست این نامه یک لفظی کار کرد تلفن ۲۰۹۴۹ کر و یک نامه از شرکت مخابرات مبنی بر پرداخت مبلغ ۱۰۶۹۰۰ ریال جهت تمویض کابل تلفن که این تلفن مدت ۶ ماه است بطور مستمر قطع و گاهی وصل میشود و اکنون بعد از ۶ ماه شرکت مخابرات جهت تمویض کابل تلفن خسارت خود را از مشتری طلب مینماید در این صورت مبلغ ۲۴۰۰ ریال جهت تکمیل تلفن که در سه مرهاقت میشود به کما میسود و این در کفای قانون است که شرکت مخابرات مشترک تلفن خود را تکمیل فرار دهد و بعد از آن وجه کابل کشی را بماند!

با عرض احترام کریم احمدی
کیشمار: ۲۴۱۰۲۰

۳ انگشت کارگر ۱۴ ساله زیر پرس قطع شد

این کارگر که مدت پلخته است و لود تهران شده خرط درواش در یکی از کارگاه های صنعتی واقع در تهران - پارس مشول کار شد. وی به علت بی تجربه گی و رعایت نکردن موارد ایسی دچار حادثه ناشی از کار گردید.
کیشمار: ۲۴۱۰۲۰

تا به در خواست ما کسیم رد و بسون (اسلام مناس) وکلود بود (یکی از اعضای مقاومت - ماسمتی) در تاریخ ۲۵ ژانویه چهل شخصیت اروانی فراخوانی برای خانه یافتن جنگ خاناسوز ایران و عراق به امضا رساندند. در این فراخوان آمده است: چنگی که از ملت پست پیش از هر جنگ دیگر قربانی بر جا کرد استقامت و نظرمی رسد کترین میران تلان را جهت صلح بر می انیزد.

نابود باد امپریالیسم جهانی بسرکردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه د اخلیش

امپریالیسم

تغییه ارسره ا
اسلامی واین گروههای ترویسکی مثل جهسلا
اسلامی یا گروههای دیگر، ارتباطی وجود دارد یا
نه، اگر ارتباط وجود دارد، جمهوری اسلامی از این
ارتباط چه نفعی میتواند ببرد؟
هائتر- البته می بینید مشکل است، واقعاً گفت
که آید دولت ایران باین گروهها ارتباط مستقیم،
جمهوری که بعضی ها ادعا می کنند داره یا نداره،
خیلی خیلی مشکل است و من به شخصه نمی -
توانم چنین حرفی را بر منم . ولی آنچه که مهم
است همانطوری که می آید من در این مورد گفتم
و نوشتم ، بایست متوجه شد که بسیاری از این
گروهها آنچه که آنها را وادار به این کار می کند،
بعضی از اتفاقاتی است که در خود متعلق هم
روداد است. فرضاً همانطوری که می دانید عده
زیادی از این گروهها دست به مواجعاتی
جاکارهای ترویسکی دیگری میزنند ، یعنی هستند
و جنب این گروهها بیشتر بعد از حمله اسرائیل به
لبنان و اشغال جنوب لبنان که تعداد زیادی
هم از صهیان در آنجا هستند ، زیاد شده بنا بر این
میشود گفت که دولت ایران مسئول تمام گرفتاریهای
است که در منطقه است . یا خود عراق ، یا خود کویت
خب شعبان سابقه دیگر یک شکایاتی از ولتها
خودشان دارند که بعضی هائون خب آن افغانی
که امراطی هستند، ممکن است که به اینکار دست
بزنند . اما خوب تا حدودی میشود گفت که ممکن است
که بعضی گروهها در داخل ایران ، تصدیق
بکنند این افراد را . از نظر من بخصوص اگر آدم یک
به اصطلاح دید در بینانهای راهم در نظر بگیرد،
اینها برای دولت ایران نفعی بآن معنی
نخواهد داشت . همانطوری که عرض کردم باعث
میشود که چه بسیاری از کشورهای جهان سوپوچه
کشورهای همی از ایران بترسند و همیشه می دانید
وقتی که آدم بترسد ، مگر می کشاید از خودشان دفاع
بکنند و در نتیجه کارهایی که آنها بعنوان دفاع از
خودشان پیش می گیرند، مسلماً اسکاوت دولت
ایران را خدید ترمی کند . موقعیت دولت ایران را
در قبال عراق هنوز هم کمه نوزده می دانید، نظری
برای دولت ایران بقتار مبرود از دیاد (افزایشی)
می ده . بنا بر این بنظر من اصولاً توسل بگروهها
ترویسکی یا کارهای ترویسکی ، نتیجه ای به آن
معنی ندارد ، اگر هم یک نتیجه ای داشته باشد ،
خیلی زود گذر است و در آینده های دورتر مسلماً
زیانهای آن خیلی بیشتر از منافعی است که
ممکن است داشته باشد .

نبرد خلق : ملاحظه میشود که خانم هائتریا
چه نگرانی خاصی سعی در کتمان حقایق می کند
در ابتدا با تردید و بعضاً با نظرمندی راجع به
دخالت دولت حاکم بر ایران در مسئله ترویسکی
بین المللی سخن می گوید سپس این ساله را از
سیاست عمومی خارجی رژیم جدا کرده و به مسائل
لبنان وصل می کند و آنچه هم که احتمال ضعیفی
در مورد دخالت رژیم در مسئله ترویسکی میدهد
آنها کارگروههایی می داند که کوشی جهت آنها
چندان معلوم نیست و گردانندگان اصلی رژیم و
بجزه خمینی در آن هیچ نقشی ندارند . روزگاری

حزب توده و هر حرکت ضد انقلابی رژیم را کنار
لیبرالها و شریعتدار و می دانست و
بدین وسیله عامل اصلی و مشخصه را رژیم
تودها میپنداشت و اینگونه حاکم هائتر اینگونه
حقایق را کتمان می کند اما در پایان جواب مربوطه
بنحود نشان میدهد که به واقعیت مسائل واقف
است و صرفاً بعلت ملاحظات مشخصی در پرتو
ابهام صحبت می کند . زیرا او به رژیم خمینی کوش
زده می کند که ترویسکی اساساً به سود مصالح
استراتژیکتر نیست و اگر تبلیغ کوتاه مدتی از آن نماید
رژیم سود ، درد را مدت بشیراوست . هم صحبت
حاکم هائتر اینست که رژیم خمینی باید تنها
اندازه ای که سود غرب باشد دستازسیاست
پان اسلامی بردارد و این سیاست را تنها
در وجه ضد کمونیستی آن انا نه دهد . حاکم
هائتر طبعاً باید اینگونه نه با مسائل برخورد کند ،
اود مورد نیروهای سیاسی در ایران نیز تا آنجا
که می تواند مسائل را محدودتر می کند برای روشن
شدن این امر به بقیه متن صحاحیه که در تاریخ
۳ دی ماه ۱۳۶۲ از رادیو صدای آمریکا پخش شد توجه
کنید .

حیرنگار: خانم هائتر، در جریان گفتگوهای
دو شب گذشته اشاره کردید به تعریفی که
ایران و احتمالاً بویچود آمدن یک قضای همراه با
اعتراضی میفرموی . علاوه بر آنچه هاورجانسیون
حاکم چیرا اگر چه میگوید ندهد از همان آساز
در انقلاب و در تحول نقش ایران دست داشتند
پرست اینست که در این قضای بویچود اعتدال
آمیز ، نقش پیگریان بجزه حزب تود گویا هائتر
خلق چه خواهد بود ؟
هائتر: از نظر من شخصاً ، گروههای چیرا بخصوص
حزب توده ، نشان دهنده هدف ایشان واقعاً
بیشتر کمک به برآوردن منظورهای کشورهای بیگانه
و اجنبی است و نه ماحم مسکت ایران و منافعی
ملت ایران ، از این نظر من فکر می کنم انتیست
مردم ایران ، اگر قبلاً هم شکر در مورد مامیست
اصلی این گروهها استند ، بعد از کشتیائی که
شد ، احیرا در طی دو سال گذشته نه مرتباً
شبههای هم که بود اینها از بین رفته . بنا بر این
تا وقتی که این گروههای چپ این وضع خودشان
و ارتباط خودشان را با کشورهای بیگانه
شهری البته در این مورد منظور است از دست
ندادند و قطع نکردند ، من فکر نمیکنم که نتوانند
نقش واقعاً سازنده ای در ایران داشته باشند . ولی
در آینده چه بشود ؟ البته این دیگه با خداست
هائتر یعنی دقیق در حال حاضر مشکل است .

حیرنگار: در مورد مجاهدین چه فکر می کنید ؟
هائتر: ببینید ، آنها هم تا حدودی من مفرمی تم
خوب بانوجه به نقشی که در طی چند سال گذشته
در ایران بازی کردند ، من مفرمی تم بازگشتنشان
خیلی مشککتر خواهد بود و ایستو صبر کرد تا دید
در آینده و وجه چه صورتی تحول کند ، هم
موقعیت خود مجاهدین البته می دانید که بعضی
از آنها هنوز هم در کردستان و جاهای دیگر بر علیه
دولت فعالیت می کنند و البته در شرایط حاضر
مشکل است که واقعاً فکر کرد که آنها هم ممکن است
که ملحق بشوند به یک جنبش معتد لانه و اگر هم

چنین چیزی روی بد هد ، بایستی که در آینده
دورتری باشد .
نبرد خلق : با دقت در پاسخهای هائتر به همین دو
سوال که دیدگاههای او مشخص میشود . زیرا او لا
او تمام مشحومات آنچه او شام چیرا می نامد را بنا
حزب توده ، یکسان ارزیابی می کند . در حالی که
نیز مثل بسیاری حزب تودها همان اتحاد شوروی
اعلام مریکنا اساساً به دینا میسم اهورتوسم درونی
حزب توده می بردارد . و بالاخره تمام پیگراها
را (ضمناً سوال کنند ما کمتر این پیگرا اعلام نمود)
و ایسته می داند ، و از هویت از مجاهدین صحبت
می کند . معتقد است که حرکات چند سال اخیر
مجاهدین آنها را در رسیدن به قدرت دور کرد است
و طبعاً از مجاهدین در آینده نزدیک انتظار
اعتدال ندارد . چندان مقاومت مسلحانه
مجاهدین را عامل ضعف آنها می دانند ؟ بنظر
ما آنهاست که انتظار بویچود آمدن شرایطی همانند
شرایط پس از کودتای امپریالیستی ۲۸ مرداد
بهترین موقعیت را برای آنها فراهم می کند و هائتر
از این با بست به بهترین وجه خود را بتغایستر
میگردد . ضمناً وقتی هائتر از اعتدال صحبت
می کند ، همان گرایشات درونی حکومت است که
جناح او روی آنها سرمایه گذاری بسیار کرده
هائتر در ادامه صاحب راجع
به اختلاف فیمین شوروی و ایران
صحبت کرده و سپرد در مورد این اظهار نظر
می کند . در این دو مورد ، تنها به بحثی بسویچ
از افاسات او اشاره می کنیم ، در مورد شوروی و
اختلافاتش با ایران وی ضمن برشودن عوامل مختلف
حمله اشاره می کند که " خوب اگر واقعاً دولت
الله می موفق بشود که یک راه سوم بین راصعد ل
هیکه مترقی نشان بدهد که از طریق اسلام
امکان پذیر هست ، خوب این بنظر من همایم
شان را در کشورهای جهان سوم تضعیف می کند .
در مورد این هم هائتر می گوید : " دولت ایران
الیه وضع و موقعیتش در داخل این خیلی موضع
منطقی است . " ملاحظه میشود که خانم هائتر هم
بدنیال اعتدال در داخل رژیم می گردد و هم
موضع رژیم خمینی را در اینک منطقی می داند و هم
آرزوی کند آنترناتیو را اصولی در مقابل سوسیالیسم
آنهم از طریق رژیم خمینی بویچود آید ، آن راه
که همان راه مورد پسند آمریکا و ارتجاعی ترین
جناحهای امپریالیستی است البته هائتر
تنها ایرانی نیست که چنین آرزو هائتر دارد
ایرانی دیگری نیز نام شائول پخاشر اخیراً قاسم
نوشته که همین رادیو آمریکا در تقصیری که از قسول
دولت مگمانوت حیرنگار روزنامه لوسر آنجلس تا میسر
بخش کرد پیام کتاب را بنیون ارزیابی نمود .
پیام تحقیق و مطالعه در حمان پخاس در باره
حکومت خمینی که بگونه ای معجزه آسا شفاف و
روشن می نماید ، اینست که ایران احتمالاً بسرای
زمانی طولانی در آینده تنها جمهوری اسلامی
جهان باقی خواهد ماند . (رادیو آمریکا ۱۴ دیماه
۱۳۶۲) عجب پیام شفاف و معجزه آسای . مفر همین
رادیو آمریکا البته تعامی مفرهای دیپلماتیک
و غیر دیپلماتیک را به رژیم خمینی میدهند ولی برای
بقیه در صفحه ۹

موضع ما...

بفیه از صفحه ۱

نظر به اینکه منافق و صواب جنبش انقلابی خلفهای ایران بطور اعم و بیشتر د مکرانیک خلق کرد بطور اخص قطع در رهبری های مسلحانه بین کومله و حزب دمکرات در استان ایران را ایجاد می نمودند - نظر به اینکه این درگیری با مردم محروم کردستان و سیود رژیم ارتجاعی خمینی است - نظر به اینکه ما مواضع نشوینت کومله را در رابطه با این درگیریها نه منطبق با مارکسیسم - نه نینیم بلکه علیه آن دانسته و مجاریه سکوت در مقابل اوضاع این دیدگاه هوای انحرافی که منبج و متضاد آن پیروی جزناسیوالیسم تک نخرانه و کونه فکرا نیست نیستیم -

نظر به اینکه این درگیریها در پیرویه رشد خود نه فقط کامیتر نیامده ، بلکه با حمله سازمان یافته و از قبل صرح رهبری شده کومله به حزب د مکران کردستان ایران در تاریخ ۶ بهمن ۶۳ و اعلام صرح ایمن مطالب از صرف رهبری کومله ابعاد تازه سیاسی آوری بخود گزینست -

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت) اعلام می کند که :

- ۱- جنگ بین کومله و حزب دمکرات در استان ایران اجتناب ناپذیر نبوده و قابل پیشگیریست -
- ۲- ماحمله سازمان یافته و از قبل طرح رهبری شده کومله علیه پیشرگان حزب دمکرات در استان ایران را که در تاریخ ۶ بهمن ۶۳ بخروج پیوست راستدینا محکوم نمود و این اقدام رانه رهبری کومله با افتخار از آن یاد می کند ، اقدامی علیه منافق و صواب لاج جنبش انقلابی مردم میدانیم -
- ۳- ما مخالفت خود را با سراسری شدن این جنگ اعلام می نمائیم -
- ۴- ما ریشه اصلی این جنگ ها را در رابطه با ادامه سیاست کومله برای حل شهادت بنیادی اثر ، یعنی تضاد بین ادعاهای توخالی مبنی برداشتن رهبری جنبش (و به تبع آن ادعای یگانه نیروی تضمین کنند دمکراسی و حاکمیت انقلابی) و کفایت و موضوعیت صلاحیت کومله میدانیم -

از آنجمله مضمون اصلی سیاستها و برنامه کومله به مثابه یک نیروی ستارگ است ، اپورتونیزم راست در جنبش و شکل "پپ" است ، کومله قادر نیست تضاد بنیادی خود را بشکل انقلابی ، یعنی در مبارزه با کیمرو فاضح علیه امپریالیسم و رژیم ارتجاعی حاکم بنیابه دشمن اصلی مردم حل نماید ، از این جهت کومله برای حل این تضاد ، به شیوه آتارشیستی یعنی درگیری بانبروی اصلی بیشتر خلق کرد و نماینده

خواست ملی خلق کرد متوسل میشود ، تجلی این سیاست ، برخورد سکنارستی کومله با شورای ملی مقاومت بنیابه نیروی اصلی رهبری کند و مقاومت انقلابی مردم ایران علیه رژیم حاکم است -

۵- موضع فوق بعضی نباید تمام سیاست های حزب دمکرات کردستان ایران از طرف ما نیست -

۶- ما معتقدیم یگانه سیاست انقلابی برای جلوگیری از اینکه درگیریها ، ادامه قاطعانه مبارزه مسلحانه علیه رژیم خمینی ، شود در نا زیرخوردن سلطه متقابل و اتحاد موضع سیاسی روشن در مقابل این درگیری و سیاستهایی که معتقد به حل تضادهای

سازماندهی...

بفیه از صفحه ۳

باشد ، کارگران نهاد در شرایط کمونی قادر به تشکیل و تثبیت آن شوراها می خواهند بود که به معطوف به کسب قدرت ، بلکه رانده از قدرت حاکم باشند - این شوراها همان شوراهاست که به دست چگونگی تشکیل آن ساله داغ مجلس شورای آخوندیست ، یعنی رهنمود کومله برای طبقه کارگر الرجه در شکل ظاهری آب و رنگ انقلابی بشود میگیرد ، در ضمن آن تمکین بهمضم موجود و روانه آنرا موطئه میکنند -

بنظر ما شکل سازماندهی جنبش کارگری در این مرحله بر اساس تحلیل متصرف از شرایط متصرف میسند ، مینسند ، مایه یک شرایط اعلایی بی سر می بینیم ، این شرایط انقلابی موز به لحظه قیام ارتعایافته ولی بیسین احتمال در پیرویه رشد جنبش قیام عمومی میباید ، از این جهت وظیفه اصلی کمونیست ها ، اقدامات نظری و عملی برای تدارک قیام است - تدارک قیام از زمان معینی را بدنیال خواهد داشت - از نظر سیاسی ما باید ضمن تسار سیاسی در طبقه کارگر ، ضمن روش نمودن کارگران نسبت به آستی ناپذیر شهادت آنها با سرمایه داران ونظام - مایه اداری ، ضمن تبلیغ سیاسی بنیابه قطعه ترین راه - نجاست کارگران از ظلم و ستم و استثمار ، وظیفه معین وساده از راه عبارت از تبلیغ بنیادهای ارتعای حاکم و استقرار وضع و آزاد بستار گویا استغفار و دست موقت انقلابی و تشکیل مجلس موسسان د مکران است را بیشتر بینیم ، در این رابطه باید کارگران را با جنبش به مبارزه علیه اشتقاق و جنگ برادر صلح و آزادی بسیج و سازماندهی نمود گمانیکه فعالیت سیاسی خود بهمان مبارزه روزمره کارگران قناعت نمود و ارزش این مبارزه را برای کارگران بیشتر ارزش مبارزه علیه اشتقاق و جنگ می دانند ، در واقع علیه ماضع واقعی کارگران اقدام می کنند ، این نیروها نمی خواهند طبقه کارگر چندین مبارزه دمکراتیک خود ههاتند ، اما مانده در وضعیت سیاسی کردن همان مبارزه اقتصادی طبقه کارگر به معنی و به باید در مقابل مبارزه خود بخودی و اقتصادی طبقه کارگر بنیادهای وضعه مایه است که به کارگران بگویند بیا میزید ، علیه اشتقاق و جنگ مبارزه کنید ، صلح و آزادی را در همین سفر سازید و برای این انقلابی صرح مجلسی ترین شیوه سازماندهی می شود همان کارگران نه نفعاً ضمن تدام این مبارزه استند

درون جنبش از طریق همه آیراست ، آگاه نمودن و بسیج نمودن مردم برای جلوگیری از این شیوه درگیریها ، مستحکم کردن صفوف نیروهای رزمنده مقاومت ، و تقویت ترغیب نمودن پیوند جنبش ملی خلق کرد با جنبش سراسری از طریق تعویت شورای ملی مقاومت است -

۷- ما بهیچ خانواده مانی نه فرزند نشان در این درگیریها جان باختارند تسلیم می کنیم -

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)

بهمن ۶۳

پیشگیری - این شکل سازماندهی ایچسا - کمیته های معنی مقاومت در کارخانه ها باشد - کمیته های معنی مقاومت کارخانه ها را ابتدا تشکیل اگر کارگران مبارز و آگاهی است نه به مبارزه عملی مبارز سرنگونی رژیم خمینی جدید شد هاند این کمیته ها نه در کارخانه های دمکراتیک یعنی ازینک اید نولوز معنی پیروی می کنند ، است ضمن رهبری مبارزه روزمره کارگران ، اساساً به سازماندهی کارگران برای مبارزه علیه اشتقاق و مبارزه برای سرنگونی رژیم خمینی اقدام می کنند ، این کمیته ها در پیرویه رشد خود از طریق نیروهای پیرو و کارگری به هم به واحد های معنی مقاومت خود های متصل میشود -

کمیته های معنی مقاومت در کارخانه ها می تواند در شرایط قیام به ارگانهای خود های عالیتر همچون شوراها کنترل و نظارت و شورا های معطوف به قدرت ارتعای باید کمیته های معنی مقاومت باید با آن شکل های معنی کارگری کسه وظیفه خود را تنها کار صغی قرار داده رابطه محکم و شکستنی ایجاد کنند و بطور مستمر و بنیادهای مناسب هم ایجاد میکند فعالیت خود را به خارج از این محیطها رسانند و هم اخبار مبارزات دیگر را در محیط فعالیت خود منتشر نمایند -

کمیته های معنی مقاومت یعنی ارگانهای دمکراتیک طبقه کارگر نشوینت ، بنیابه سلسله های ارتعای و جنبه خلق عمل می کنند - باید بر این امر تأکید کرد که مبارزه کمیته ها بیشتر می باشد و مداوم خواهد بود نه به صورت شکل اصلی مبارزه ، یعنی مبارزه مسلحانه انقلابی رهبری بخش خود می باشد - از این جهت هر دو دیدگاه انحرافی که در مقاله تشریح نمودیم غیره مخدای کسب در شکل با هم دارند دارای مضمون واحد یعنی اپورتونیزم راست می باشد - چرا که در عمل به وظایف انقلابیون در شرایط انقلابی پاسخ نمی دهند ، به تبلیغ قیام و سازماندهی تدارک قیام و سازماندهی قیام اهمیت ندادن و کارگران را برای مبارزه مسلحانه انقلابی و قیام مسلحانه آماده نمی کنند - این دو دیدگاه انحرافی نه معانی تواند در مقابل بندی انحرافی نیز در بنیابه طبقه کارگر ایجاد کند ، تنها از طریق کارگاهانه و مداوم بین کارگران از طریق تبلیغ سرنگونی رژیم و ایچسا د کمیته های معنی مقاومت و پیرویه رشد نظری با این انحرافات در جنبش کارگری و کمونیستی ایزوله خواهد شد -

کمک های مالی به سازمان

۱- هموطنان مبارز در انمارک ، کمک مالی شتابان بخود ۱۰۰۰ کرون دانمارک جهت پیشمرگان فدائی رسید -

۲- رفقا و دوستان شورای دمکراتیک ایرانیان (مواد ارشورای ملی مقاومت) در لوس آنجلس آمریکا ، کمک مالی شتابان مبلغ ۱۵۰ دلار رسید -

۳- رفقای هواد اردر سوئد ، اسپانیا و آلمان مجموعاً کمک های مالی شتابان رسید -

بنیانه شورای دموکراتیک ایرانیان

هوادار شورای مقاومت

نبرد انقلابی ملت ایران بر علیه رژیم مستبد و وابسته پهلوی، جهت کسب آزادی و استقلال به سرنگونی رژیم سلطنتی، فاشیستی شاه انجامید. استیلا ی طولانی دیکتاتوری پهلوی و بازده منطقی آن دور ملتند. اقتدار و طبقات مردم از صحنه مبارزات سیاسی و اجتماعی آنک طرف وحلاً رهبری انقلابی از طرف دیگر باعث شده رژیم ضد بشری حتمی با غضب رهبری انقلاب بر تخت ولایت صبه تکیه زند.

حتمی با سو استفاده از اعتماد و اعتقادات مذ هبی مردم به پایمال نمودن همان آزاد یهائی پرد اخت که در اثر انقلاب بیستم ماه ۵۷ بعد ست آمد میود. سرکوب هر صدای آزاد خواهی، احیای مجدد اختناق، سنگین و اعدام انقلابیون، سلب آزاد یهای فردی و اجتماعی و وابسته نمودن بیشتر انبهر اقتصاد ایران بقدرتهای خارجی، بیگسار نمودن تعداد بیشتری از کارگران و زحمت کشان، ناپودی هر چه وسیعتر کشاورزی که خود بزرگترین ضربه را از طرف شاه خائن متحمل شده بود، افسال قوانین ارتجاعی مانند قانون فحاص به پست و کتسانیدن زنان جامعه، پایمال نمودن حقوق و سرکوب مبارزات عادلانه خلقها بپوز خلق کرد، افسال فشار بر اقلیتهای دینی و مذ هبی، بیگان و خون کشانیدن دانشجویان و تعطیل دانشگاهها و مراکز علمی و هنری، ادامه جنگ خانمانسوز و سلب کتسانیدن جوانان و نوجوانان و خرید ارقام نجومی اسلحه از اسرائیل و امپریالیستها بپوز امپریالیسم آمریکا توسعه دادن بتاراج دادن نفت جهت صرف بودجههای هگمت برای صدور انقلاب اسلامی و..... این است بخشی از کارنامه ننگین سلطه و دیت استبداد دینی در ایران.

در طول چند ساله سلطه علایان بر ایران مردم ما یانبردی خونین در مقابل این سفاکان دلیرانه ایستادگی کرده و از شهومیها، اعتصاب، اعترا ض، تظاهرات، اجتماع راهپیمایی گرفته تا عملیات انتحاری انقلابی و نبرد مسلحانه استفاده نمود ما ند.

مقاومت مردم از یک طرف و بخرانهای ربه تزیاید اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و شدت یافتن تضاد درون حاکمیت آنک طرف دیگر رژیم را به ورطه سقوط کشانید ما ست. افزایش اعتصابات کارگری اعتراضات دهقانی، مخالفت وسیع سرتاسری مردم و مبارزات نیروهای انقلابی در این مقطع زمانی بشارت دهند. سرنگونی رژیم حاکم و برقراری استقلال و آزادی در ایران عزیز می باشد. این بشارت زمانی برای مردم محروم و چندان راهبران آزاد و مستقل عینیت پیدا میکند که در شتوانه آن وجود آنترناتیوی دموکراتیک و مردمی قرار داشته باشد. آنترناتیوی به معنای مجموعه یا شورایی از نمایندگان سیاسی کلیه اقشار و طبقات مردمی که در میدان عمل مبارزه، کشت و د اکاری و ایثار را در آزادی خلق به ثبوت رسانیده و در برنامه خویش اهداف انقلاب دموکراتیک و ملی ایران را سر لوحه قرار داده باشند.

در اوضاع کنونی و در سرزمین واقعیات ایران شوری ملی مقاومت، با بر خور داری از پهلویسیاسی گروهها، سازمانها، احزاب و شخصیتهای ملی، مذ هبی، انقلابی و چپ منسجمترین و در عین حال

گسترده ترین مبارزات انقلابی و مسلحانه را بر علیه رژیم حتمی در اسی نقاط ایران بپوز جنگل جاد شمال و کردستان با رمان داده و رهبری میسایند این شورا با برنامه های در مجموع شرقی و انقلابی برای د ولت موقت تنها و ممکن ترین اترناتیویست که با حمایت و پشتیبانی هر چه بیشتر نیروها و سازمانهای شرقی و انقلابی انقلاب ایران را به مصد خواهد رسانید. برنامه د ولت موقت عبارتست از انتقال قدرت به مردم، انتظارت بر ایجاد مجلس موسسان که وظیفه اتر انتخاب نظام آینده توسط رای آزاد مردم باشکلی شورائی و دموکراتیک است، میا شند، " شورای ملی مقاومت" مشافاً به افشاری بر اصل ولایت مردمی و ولایت سلطنت و فاعالت، بحاطط سر جیلوگری از هرگونه ابهام و هرج و مرج و قانوسی، برنامه د ولت موقت انقلاب که حد اکثر مدت آن ۶ ماه پس از انقلاب خواهد بود، راستظیم نمود. است.

در این برنامه موقت، به حقوق کارگران و دهقانان توجه خاص شده، بر سرور مرتب حق خود مختار و ملیتها در پارچوب حمایت ارض ایران تأکید نموده، حق تساوی زن و مرد را در کلیه ایضا د اقلیتهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی اجرانها، به آزادی کامل و مذ هب و عید و اندیشه احترام گذاشته، بر لزوم حقوق آموزش عمومی و تحصیلات عالی و فرهنگ و بپوز بارگشتن حقوق توسعه دانشکده ها و مراکز علمی و هنری پای قرضه و تلاش در تأمین رفاه اجتماعی راجز و وظایف خود را انجامه از رشد توسعه صنایع داخلی و ملی حمایت وسیعی در ریشه زدن روابط عقب افتاده فئودالی و نفی سرمایه داری وابسته نموده. ختم جنگ خانمانسوز را بر مردم و قهری شمرده، حمایت از جنبشهای آزاد یی بیشتر را خطیر دانسته بر روی استقلال و اصل عدم تعهد و وابستگی به هرگونه بلوک، قدرت صیمان سیاسی - نظامی و استعماری ایستادگی نموده آزاد ییله فردی و اجتماعی و آزادی فعالیت بصیوغات، احزاب، اتحادیه ها و اجتماعات، سندیکاها و کانونهای فحاص، حقوقی و سیاسی مردمی را به رسمیت شناخته، کلیه مسائل ارتباط جمعی بپوز راد یوتله زون را ابزاری جهت برخورد سالم آرا، عقاید و تعمیم د مکرسی و آزادی بیان دانسته و هدفهای تاریخی حاکمیت مردمی را در بر برنامه شورا: " آزادی، استقلال، عدالت و یگانگی اجتماعی (به مفهوم رفع همه تبعیضات و جهل و مستهای اجتماعی)" تعریف مرنماید.

با آنچه مختصراً ذکر شد وظیفه تمام نیروهای انقلابی چپ و شرقی است که در راه آزادی ایران، سرنگونی رژیم ضد بشری حتمی، و برقراری نظامی ملی و دموکراتیک مردمی بشارت در " شورای ملی مقاومت" به رشد و توسعه و تقویت این شورا بپردازند. طبعی است که شرکت و اتحاد هر چه وسیعتر نیروهای مردمی در سورا امر پیروزی انقلاب ملی و دموکراتیک ایران را تسریع، مواضع شورا را بهتر و ضمانت اجرایی اهداف و برنامه آن را محکمتر مینماید.

ما شورا دموکراتیک ایرانیان، بعنوان بخشی از

بیاد.....

نیز دست از مبارزه نمی کشید. بهر سو آموزی زندان میان می پردازد.

به او تهمت میزنند که او "نود منده" دستانشر بود ما ست. اما او میگفت " معلوم میشود " و سرانجام معلوم شد که نوا و بلله (عبد الصمد گامبختر) که بعد ها از رهبران حزب بود شد ضعف نشان داد و باعث لو رفتن گروه ما ست. زندگی اراتنی جز تلاش و مبارزه خشکی ناپد پرو مبارزه در راه رحتمکتان نبود. او مید انست که نمان رحتمکتان و دشمنان آنان در یایی از خون فاصله است و رسالت روشنفکران فقط د ریوند با تود ها و نبرد با دشمنان آنها متجلی میشود، اومی آموخت که هیچگاه نباید فراموش کرد که سرانجام پر خم خونین طبعه کارگر بر فراز آسمان ایران به افتزاز د خواهد آمد.

اراتنی در ۱۴ بهمن ۱۳۱۸ د رین ۲۷ سالگی پهر از تحمل شکنجههای فراوان سرانجام بسویله مزدوران رضاخانی بشهادت رسید.

اما پس از شهادت اراتنی، حزب تود و طبق روال همیشگی برای زدودن انبوه عقیدات و باورهای رهبران شر خود را فرزند " خلق" اراتنی مرنماید.

اراتنی در دادگاههای فرمایشی رضاخان چنین گفت: " فقط آن قانونی مدد ما ساخته حافظا فحاص فحاص توده ها باشد."

آیا اراتنی می تواند به چنین گروهی تعلق داشته باشد؟ اراتنی بخلق ایران، به پیروان عدیقا و، به پیوندگان راستین را مطبوعه کارگری تعلق است. اراتنی به طبقه کارگری رزمده ایران، به همه فحاص های ستکنتر ایران تعلق دارد. پر خم نیدی که اراتنی بدست گرفته بود پهر از شهادت تشریف بسویله حزب تود و بسویله انقلابیون راستین این سررز ویم بر افراشته نگاه داشته شده است.

حزب تود و که می گویند بر حیاتیهای خود به بیشتر خلق سرپوش بگارد، نام اراتنی ها و روزبه های شهید را به بازی می گیرد. ارزش اراتنی برای حز تود و نه آموزش های او نه سهامت انقلابیتر و نه ایمان به رحتمکتان بلکه فقط وثیقه فرار گرفتن برای پوشانیدن خیانتها ست. اراتنی بر اعدای اراتنی عظیم از علم و دانش، از ناپداری و استقامت و ایمان به رحتمکتان برجای گذاشته ما ست. در آستانه سالروز شهادت اراتنی یاد تراگرامی می داریم، با سادگی با ادامه راهش تا گردان نهادن او باشیم، با سادگی که همانند او یک لحظه از مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع و دفاع از رحتمکتان دست برنداریم.

ایرانیان خارج از کشور بخاص مبارزه در راه آزادی و استقلال میهن و برقراری ایرانی آباد، آزاد، شکوفان و معاری از هرگونه تبعیض جنسی، ملی و مذ هبی، با اعتقاد به جدائی کامل دین از د ولت ضمن اعلام هواداری از " شورای ملی مقاومت" دفاع نموده و بد دعوت مرطمان در این راه مصمت گماریم، تا به شمر رسیدن حاصل خونهای در آمیخته مجاهد مبارزه د مکرانو کمونیست را در این مقاومت انقلابی سهم باشیم.

ایمان به خلق، راه ما درنگ در خدمت به خلق، نگاه ما لوس آجلس

پیام به مناسبت سالروز جمهوری خودمختار کردستان ایران

روز آ بهمن یاد آور پیروزی جنبش ملی - دمکراتیک خلق کرد به رهبری پشوا فاضی محمد فرزند برجسته مردم کردستان است. در سال ۱۳۲۴ در این روز فاضی محمد با توجه به مجموعه شرایط مثبت داخلی و بین المللی بعنوان رهبر حزب دمکرات کردستان ایران، که چندی قبل آنرا بنیانهاد، بود، جمهوری خودمختار کردستان را در مهاباد اعلام نمود.

جمهوری خودمختار کردستان نمره مبارزه قهرمانانه خلق کرد تا آن زمان بود. این جمهوری با تأکید بر خواسته های بحق مردم کردستان و انبوهی خود آنها استقرار یافت. اگر چه جمهوری خودمختار کردستان زهر بر سرش و خشایه مزدوران سرکشیگر رژیم ضد خلقی و وابسته به امپریالیسم شاه نتوانست پیش از یازده ماه دوام بیاورد ولی تجربه و میراث گرانبهایی که این جنبش برجای گذاشت برای خلق کرد در سپاه آموزش های دربرداشت، باید تا کنگم که پایداری و استقامت فاضی محمد همپسوند مضمحل روشنگر راهی است که امروز خلق کرد با هشیاری و استواری آنرا ادامه میدهد. بسیاری از نوااض آنروزی جنبش دمکراتیک خلق کرد، اکنون در جنبش انقلابی خلق کرد مرتفع شده و بحق میتول گفت جنبش انقلابی خلق کرد در شرایط کنونی ادامه منطقی جنبش خلق کرد در سالهای ۱۳۲۴ می باشد.

پیوند جنبش دمکراتیک خلق کرد در شرایط کنونی با جنبش دمکراتیک و انقلابی خلقهای سراسر ایران که از طریق پیوستن نیروی اصلی رهبری این جنبش یعنی حزب دمکرات کردستان ایران به شورای ملی مقاومت تحقق می یابد و تکیه این جنبش بر مردم محروم کردستان و نیز پیشبرد سیاست مستقل از قطب های جهانی در این جنبش و نیز پیشبرد و رهبری مبارزه مسلحانه پشابه عالیترین شکل مبارزه توسط رهبری جنبش از جمله مهمترین عواملی است که در پیروزی رساندن این جنبش تاثیر بسزایی خواهد داشت.

اطلاعیه دبیرخانه کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

چون بخشی از گزارش دفتر سیاسی به کمیته مرکزی حزب مذکور در نشریه شماره ۹۹ کردستان در رابطه با مذاکره با رژیم خمینی از سوی برخی از سازمانها صورت غیره های مختلف و گاهی نادرست قرار گرفته است، دبیرخانه حزب دمکرات کردستان ایران با تأکید بر آنچه در گزارش فوق الذکر آمده به اطلاع می رساند که ملاقات نمایندگان حزب ما با نمایندگان رژیم خمینی بیکبار دیگر صحت نظر حزب ما را منی بر اینکه هیچک از خواسته های اساسی مردم کردستان در چهار چوب این رژیم قابل تحقق نیست به اثبات رساند.

به همین جهت حزب ما در شرایط کنونی هرگونه مذاکره سیاسی با نمایندگان رژیم خمینی را امری بیبوده تلقی میکند و مجدداً تأکید می نماید که شعار مبارزه مسلحانه تا سرنگونی رژیم خمینی که از سوی گروه پنجم حزب به تصویب رسیده و کنگره ششم نیز آنرا تأکید نموده است همچنان شعار اصلی حزب ما و جنبش دمکراتیک مردم کردستان به شمار می رود.

نمرد های قهرمانانه پیشمرگان حزب دمکرات کردستان ایران در طی شش ماه گذشته و ضربات کمر شکنی که به رژیم خمینی وارد آورد فائده و همچنین شهادت و همتان از بهترین فرزندان حزب ما طی این مدت بهترین شاهد این مدعا است.

دبیرخانه حزب دمکرات کردستان ایران
۱۳۶۳ / ۱۰ / ۲۰

اخبار ... بقیه از صفحه ۴

در آرد ماه سال جاری کارگران قسمت ذوب سالن ریخته کرد کارخانه ماشین سازی اراک در اعتراض به ساعات اضافه کار دست ارگامر کشته مدتهاست که هیچ عامل کارخانه ابراهیمی برای برآورد نمودن اهداف رژیم ساعت کار در تمام قسمت های تولید در کارخانه را افزایش داد و ساعت قسمت ذوب که یکی از طاقت فرساترین بخش های کارخانه می باشد با اتحاد و مبارزه خود توانسته اند از سال ۶۸، ۷۰ ساعت نایرا در روز تثبیت نمایند. در حرکت آرد ماه کارکنان با اعتصاب سه شیفت و خلیه نکردن کوره های ذوب (فولاد - چدن - آلومینیوم) به مخالفت با اضافه کاری اجباری برخاستند و سرانجام با دروز اعتصاب قهرمانانه شان، مدیریت را مجبور به عقب نشینی می نمایند سر انجام با اضافه نمودن یک شیفت دیگر (در حال حاضر چهار شیفت) ساعت کاری کنند کارگران به سرکار برمی گردند.

وزم به توضیح است که مدت یکسال است رژیم کارخانه ماشین سازی اراک برای ساختن پل های تساوو و در جنگ با عراق استفاده می کند و کارگران و کارکنان این کارخانه بدفعات مختلف با اعتراض، تم کاری و اعتصاب در قسمتهای مختلف شغل خورا ادامه جنگ خلع اسوز ایرا نه نموده اند.

۲- طی بخشنامه ای که اخیراً صادر شده زنان و دختران نباید سده نه باید در ادارات و محل آموزش از چادر استفاده نمایند. ●

توضیح

بناسبت آبهمن سازمان خلق خودمختار کردستان مراسم در دفتر سیاسی خود در مویرات کردستان ایران تشکیل شد. در این مراسم کمیته کردستان سازمان شرکت نمود و پیام کینه کردستان سازمان را قرائت کردند. این پیام روز بعد ازاد یوسف ای کردستان پخش گردید. همچنین بنا به همین مناسبت از طرف حزب دمکرات کردستان ایران در روز اول خونه ۱۹۸۵ مراسم در ریاض برگزار شده مسرود استقبال پر شور قرارگرفت و سازمانها و جریانات مختلف در جمله سازمان های این مراسم پیام فرساده گذر بود متن خبری کردستان ایران (از انتشارات حزب دمکرات کردستان ایران تشکیلات ارها) شماره ۱۰۰ چاپ شد و ساعت و در همین شمارش به نبرد خلق چاپ میشود

ما سالروز این روز تاریخی را به خلق مهربان کرد که برای آزادی و خود مختاری می جنگد و به هم خلعهای مهربان ایران تبریک می گوئیم و خاطره شهدای مهربان این جنبش را گرامی میداریم.

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خود مختاری

مستحکم باد پیوند جنبش ملی دمکراتیک خلق کرد با جنبش دمکراتیک ضد امپریالیستی خلقهای سراسر ایران

تایود باد جنگ مردمی بر خمینی - زند باد و آزادی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)

۵ بهمن ۶۳

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری



بیاد دکتر تقی ارانی

" ما میدانیم که علیه جریان شنا می کشید ولی آنقدر شناخواهیم کرد تا بایارزون توانای خود جریان را تغییر دهیم"

در ۱۴ بهمن ۱۳۱۸ رحمتگشان میهن ماوسپست فکری و اجتماعی ایران یعنی از بر بدسته ترین نمایندگان سیاسی خود را از دست داد .

تقی ارانی در ۱۵ شهریور ۱۳۱۸ در تبریز به دنیا آمد و در سن ۷ سالگی پدر از دست او تحصیل شنبه در زندان در بیمارستان یازده آنگاه مرکزی تبریز به عهده رسید .

ارانی پس از اتمام دبیرستان به برلین عزیمت نمود و به تحصیل در رشته فیزیک و شیمی پرداخت در سال ۱۳۲۸ در این رشته درجه دکتری گرفت در سال ۱۳۰۹ او به ایران بازگشت تا بطور موثرتری در خدمت مبارزه انقلابی مردم ایران که در زیر چکش های دیکتاتوری رضاشاه سرکوب میشد قرار گیرد .

ارانی فعالیتهای سیاسی خود را در آلمان شروع کرد . در آنجا در ارتباط با دانشجویان مبارز خارج از کشور با مطالعه آثار مارکسیستی و میراثیست گرفتن از حرکت طوفانزای طبقه کارگر در جهان و با راس آن انقلاب سوسیالیستی اکتبر، جهان بینی مارکسیسم را به عنوان تنها ایدئولوژی که میتواند در خدمت رهائی زحمتگشان قرار گیرد برگزید ، او عده فعالیت اجتماعی خود را در امر مبارزه علیه رژیم حاکم متمرکز نمود بهترین اقدام او در این زمینه انتشار مجله دنیا بود . مجله دنیا پررغم بی تجربگی پهلوی سیاسی رضاحان و عدم حساسیتش نسبت به اینگونه مسائل ، خالی از خطر نبود . در آن زمان دیکتاتوری رضاشاه بعد از شدید و گسردن بود که حتی برای مجبور و افراد از سهرها نارها مخصوصا صادر میشد و تخلف از مسیر هائیکه در این کارتهادرج شد مجوز مجازات سنگین بدنبال داشت .

ارانی در چنین شرایطی دست به تبلیغ و ترویج سوسیالیسم علمی زد و سرانجام مزدوران رژیم کله به اهمیت فعالیت های ارانی بر علیه رژیم واقف بودند در اردیبهشت ۱۳۱۶ او تعداد دیگری راه پیکره ۵۲ نفر معروف شدند ، دستگیر شدند .

طی مدت بازجویی ارانی قهرمانانه مقاومت نمود و شکنجه های جسمی ، شهیدید ، تهمت نتوانست در روحیه این انقلابی بزرگ تاثیر سو داشته بلکه او افاطع ترو استوارتر از پیش ساخت .

ارانی بر طبق قانون سیاه ۱۳۱۰ به ۵ سال زندان یعنی حداکثر مجازات برای متهمین سیاسی محکوم شد . ارانی در دوران کوتاه زندگی اش در زندان یقین در صفحه ۷

اخبار

روز جمعه ۹ بهمن ۱۳۲۲ از طرف اتحادیه انجمن های دانش جهان سلمان جارج از کشور تظاهرات آکسون ما کسترده ای بنسب حماسه شهادت مجاهد کبیر موسی خیابانی و همزمان تظاهرات در کشورهای مختلف جهان برگزار شد . نمایندگان امانت نمود استقبال وسیع قرار گرفت .

هواداران سازمان در کشورهای سوئد ، فرانسه ، اسپانیا ، آلمان در این تظاهرات فعالانه شرکت نموده و اعلامیه های پشترگان فدائی و تراکت مارمل بنسب حماسه سهاگل و قیام پیکره خلق را پخش نمودند .

در تظاهرات سوله پیام هواداران سازمان در سوئد به اسب ۹ بهمن سالروز رستاخیز سیاه گل و شرف ای موسی خیابانی و امانت قرائت شد .

در بخشی از این پیام آمده است : " حماسه سیاسی مکل آغاز حرکت مسلحانه انقلابی علیه رژیم دیکتاتوری شاه ، آغاز مبارزه چریک و ستر علیه مرسوم ظلم و نابرابری بود ، در قسمتی دیگر از این پیام آمده است : " زمامی کفون صد مائین از ستر و فرسودگان خلق توسط رژیم فاشیستی خمینی ریخته میشد و رهائی کسکوت شیبا با طنین سلسله های مبارزین و مغاندین شکسته میشد ، موسی خیابانی و سرفریضی چارن مینا هداشان با فداان جهان خوبتر روح مبارزه ای علیه جنین انقلابی و کمرائیکان ضد امپریالیستی در میان ما ، این پیام با استقبال وسیع شرکت کنندگان در تبریز شد . " (مجموعه کلبه ایس تعدادات قطعنامه انجمن فدائی جهان در آلمان) در همین شماره نشره چاپ شده " فرانتگورامین"

همچنین بنسب سالروز ۲۲ بهمن سالروز قیام پیکره خلق مراسمی از طرف - و رای ملی مقاومت در کشورهای اسپانیا ، سوئد ، اسپانیا ، انگلستان ، یونان ، آمریکا ، برلین ، ژنوا که مورد استقبال قرار گرفت بدینوسیله از فعالین تبلیغ رفقای هوادار در کشورهای فرانسه ، سوئد ، اسپانیا ، آلمان ، اسپانیا و همچنین از فعالیت دوستاران سازمان در کشورهای مختلف در رابطه با آکسیونهای فوق قدر دان میشد بنسب سالگرد ۲۲ بهمن ، پیام پرنده خلق ، بدعوت هواداران ۸ گروه سیاسی یک راهپیمایی در پاریس برگزار شد و شعارهایی در افتنا رژیم خمینی به زبان فارسی و فرانسوی داده شد .

برای تماس با نبرد خلق
با آدرس زیر مکاتبه کنید .

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

برخی از رویدادهای تاریخی

- ۱ - بهمن ۱۳۴۰ - حمله چتر بازان رژیم شاه به دانشگاه مبارز دانشگاه
- ۱ - بهمن ۱۳۴۰ - ترور حسنعلی منصور نخست وزیر شاه توسط محمد بنیاد
- ۲۰ - رانیه ۱۳۲۴ - (اول بهمن) درگذشت اولین ۲ بهمن ۱۳۲۴ - سگیل جمهوری خود مختار کردستان به رهبری پیشوا فاضل محمد
- ۶ - بهمن ۱۳۱۱ - حمله رژیم خمینی به روستاهای سرچار ، کلبرضاخان ، و سوری در کردستان
- ۸ - بهمن ۱۳۵۷ - کشتار مردم تهران پس از کشتار بیهوشی
- ۱۰ - بهمن (۲۰ رانیه ۱۹۸۴) - ترور مهسا کاندلی
- ۱۱ - بهمن ۱۳۵۰ - شهادت مجاهد احمد رضائی
- ۱۴ - بهمن ۱۳۲۸ - شهادت دکتر تقی ارانی
- ۱۵ - بهمن ۱۳۲۷ - تیراندازی ناصر فخرانی به سام
- ۱۷ - بهمن ۱۳۵۷ - شهادت مجاهد خلق محبوسه متحدین
- ۱۸ - بهمن ۱۳۵۷ - پایان ماموریت ژنرال هوسر در ایران
- ۱۹ - بهمن ۱۳۴۱ - حماسه سهاگل و تولد سازمان چریکهای فدائی خلق ایران
- ۱۹ - بهمن ۱۳۶۰ - شهادت موسی خیابانی و همزمان در درگیری با رژیم خمینی
- ۲۰ - بهمن ۱۳۵۷ - حمله لارد جاهدان شاه به نیروی هوایی
- ۲۱ - بهمن - تولد برت
- ۲۲ - بهمن ۱۳۵۷ - قیام شکوفا خلقهای ایران
- ۲۵ - بهمن ۱۳۶۲ - شهادت الله قلی خان جهانگیری شخصیت پرستنده سایر شیراز و تعدادی دیگر
- ۲۹ - بهمن ۱۳۵۶ - قیام خونین مردم تبریز

با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی پشتر مردم ایران علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است .

کمک های مالی خود را به هر میزان که باشد ، یا مستقیما بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی سازمان مندرج در همین صفحه نشره واریز نموده و قبض رسید آنرا به آدرس نشره ارسال دارید .

حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE
2385
MME. TALAT R.T.
2617 G
LES HAUTS DE CHATOU
78400 CHATOU FRANCE

کد گیشه
شماره حساب

زنده باد استقلال ، دموکراسی ، صلح و سوسیالیسم